

Bestyrelsesmøde d. 27. August 2024

Tilstede: Anette, Lone, Martin, Anja, Thomas

Fraværende: Mette, Dorthe

Referent: Lone

Økonomien

Ved sidste bestyrelsesmøde gennemgik vi budgettet og det stod klart for os at budgettet er for stramt. Vi har haft nogle store poster i år, indkøb af to nye ponyer og ny traktor. Derfor er vi nu i gang med at se tallene igennem i krogene. Der er nedsat en arbejdsgruppe, for at regne alle vores priser igennem og fastlægge budget for 2025.

Vi vil fortsat forsøge at sælge nogle af de inventarer som vi har i overskud.

Fie er blevet solgt.

Træpiller: Vi oplever at elevhestene bruger flere træpiller i gennemsnit. Fremadrettet skal parter kun tage klatter i boksene og ikke tage boksen i bund. Ændringen er fra dags dato.

Hø: Vi sætter prisen op til 3,5 kr. for et kilo hø pr. 1. oktober 2024.

Arrangementer

Her er et overblik over kommende begivenheder

Stævne	Dato	Deltagere
D-Stævne	12. -13. oktober	Åbent for alle
Kæpheste hygge	20. oktober	Åbent for alle
Halloween Stævne	2. -3. november	Klubmedlemmer
Nytårs Stævne	Afvent dato	
Fastelavns Stævne	Afvent dato	

Klubben bruger omkring 30.000 kr. om året på rosetter. Vi kan fornemme at mange af de erfarne piger egentlig ikke har interesse i dem længere, og derfor gør vi det nu muligt at de kan bytte deres Rosette til en sodavand i caféen i stedet. Vi fortsætter stadig med at tilbyde deltager rosetterne, så de skal aktivt gå i caféen og bytte den til en sodavand, hvis man ønsker dette.

Eventuelt

Opstaldning

Når man har en hest opstaldet på BRK må man benytte alle faciliteterne. Faciliteterne følger hesten, hvis man har mere end en rytter på sin hest/pony, skal rytter nr. 2 have et aktivt medlemskab for at benytte faciliteterne. Vi beklager hvis der har været forvirring omkring dette.

Den gode tone

Vi vil gerne opfordre alle til at "passe sin egen butik". Vi ytrer os med at vi har en god tone, det skal vi alle vise og bliver bedre til. Drop små sladder rundt i krogene, hvis I har nogle, ønsker til

nogle ændringer, så kontakt en i bestyrelsen. Der er kommet et forslag, om at de private opstalter afholder et månedligt møde, dette opfordre bestyrelsen til at de private selv arrangere.

Næste møde er d. 25. september kl. 18.00